ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ВЁШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2017 года                                                                                   № 42
О форме списков избирателей для голосования
на досрочных выборах главы Вёшкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района Костромской области
В соответствии со статьями 44, 65 Избирательного кодекса Костромской области, постановлением избирательной комиссии Костромской области от 10 июня 2016 года № 2164 «О примерных формах листов списка избирателей для проведения голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований в Костромской области» избирательная комиссия муниципального образования Вёшкинское сельское поселение постановляет:
1.  Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на досрочных выборах главы Вёшкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, в том числе:

-   форму титульного листа списка избирателей (приложение № 1);
- форму титульного листа отдельной книги списка избирателей (приложение № 2);

-   форму вкладного листа списка избирателей (приложение № 3);

          -   форму последнего листа списка избирателей (приложение № 4).
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования                          М.С. Жильцову.
Председатель
избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова

                                                                                                                                                                                                                                                         Экземпляр № ________

ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ ГЛАВЫ ВЁШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
19 ноября 2017 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № ______

Костромская область ___________________________________________________________________________

                                                                     (адрес помещения для голосования избирательного участка: район, город, поселок, село, улица, дом)

                                                                                                                                                                                                                                      Экземпляр № ____

                                                                                                                                                                                                                       Книга № ____   из ________

   ДОСРОЧНЫЕ ВЫБОРЫ  ГЛАВЫ ВЁШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

19 НОЯБРЯ 2017 ГОДА
СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку  № ____
Костромская область________________________________________________________________,
                                                                       (адрес помещения для голосования избирательного участка:  район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

	   ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК   № ____
	СТРАНИЦА №_

	Костромская область, Кадыйский район
	КНИГА № ____

	№

п/п
	Фамилия, имя,
 отчестВо
	Год рождения

(в ВОЗРАСТЕ

18 лет –

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

рождения)
	Адрес места ЖИТЕЛЬСТВА
	Серия и номер (НОМЕР) паспорта или документа, заменяющего паспорт

гражданина
	Подпись

избирателя

ЗА полученНЫЙ

избирательнЫЙ

бюллетенЬ

на  досрочных
 ВЫБОРАх главы
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ
	Особые

отметки

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                главы сельского

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     поселения

число избирателей, ВНЕСЕННЫх В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ……………………………………………………………………………….          __________________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ……………………………………………….          __________________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ,  ПРОГОЛОСОВАВШИМВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛСОВАНИЯ ………………           __________________

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ  ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИМ ИЗБИРАТЕЛЯМ…………………………………………………………………………………          __________________
число избирателЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИМ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..          __________________

ПОДПИСЬ, ИНИЦИАЛЫ И ФАМИЛИЯ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВЩЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ          _____________________________________

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № ____                                                                                                         СТРАНИЦА №

	Костромская область, Кадыйский район

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      глава сельского

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             поселения
	число избирателей, ВНЕСЕННЫХ в список избирателей на момент окончания голосования…………………………………………………………………...……        ____________________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ в помещении для голосования В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ…………………………………...……        ____________________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ ………       ____________________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО ……………………………………………………………...………...          ____________________

	ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО В ПОМЕЩЕНИИ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……           ____________________

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ
__________                                           ___________________________

 (подпись)
 (фамилия, инициалы)

СЕКРЕТАРЬ  УЧАСТКОВОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ                                                                                                                            __________
_____________________

    (подпись)                                                           (фамилия, инициалы)

МП

Приложение № 1

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Вёшкинское сельское поселение

от 11 октября 2017 года № 42

Приложение № 2

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Вёшкинское сельское поселение

от 11 октября 2017 года № 42

Приложение № 3

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Вёшкинское сельское поселение

от 11 октября 2017 года № 42

Приложение № 4

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Вёшкинское сельское поселение

от 11 октября 2017 года № 42